Vargem Grande (MA), sexta-feira, 20 de setembro de 2019

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE
PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 002/2019-CPL/PMVG

Processo Administrativo nº 0101.04470.2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a Contratação de Empresa
Especializada para a Pavimentação e Manutenção (Conservação)
em vias no Município de Vargem Grande/MA. Conforme Projeto
Básico Anexo I do Edital.

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande /MA, através da
Comissão Permanente de Licitação, instituída Conforme Portaria nº
210/2018, torna público o resultado da análise e julgamento da
Proposta de Preços da citada Concorrência.

Empresa CLASSIFICADA: PRIMOS EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 00.642.415/0001-69 no valor total de R$
39.337.769,83 (trinta e nove milhões, trezentos e trinta e sete mil,
setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e três centavos).

A partir da publicação deste aviso, abre-se prazo de recurso nos
termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93.
PUBLIQUE-SE. Vargem Grande – MA, em 18 de Setembro de
2019. Ricardo Barros Pereira – Presidente da CPL

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE
HABILITAÇÃO. CONCORRÊNCIA Nº 003/2019-CPL/PMVG.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0101.04471.2019

Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Urbanização
da 2ª Etapa da Avenida Roberto Leite no Município de Vargem
Grande/MA. Conforme Projeto Básico Anexo I do Edital. A
Prefeitura Municipal de Vargem Grande /MA, através da Comissão
Permanente de Licitação, instituída Conforme Portaria nº 210/2018,
torna público o resultado da análise e julgamento dos documentos
de habilitação da citada CONCORRÊNCIA.

Empresa HABILITADA: PRIMOS EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 00.642.415/0001-69.

Empresa com RESTRIÇÃO: CONSENT – CONSTRUTORA
SERVICOS E TERRAPLANAGEM LTDA – EPP, CNPJ:
02.865.068/0001-69.

Empresas INABILITADAS: SEBASTIAO ALVES DOS REIS –
ME, CNPJ: 12.026.916/0001-08 e a B. A. CONSTRUCOES
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA – EPP, CNPJ:
09.534.152/0001-49.

A partir da publicação deste aviso, abre-se prazo de recurso nos
termos do artigo 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93.
PUBLIQUE-SE. Vargem Grande – MA, em 19 de Setembro de
2019. Ricardo Barros Pereira – Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 20 de Setembro de 2019 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 20 de setembro de
2019

http://www.tcpdf.org